
Bělošství je zhoubný parazitizmus, nedá se
léčit, tvrdí nová studie v prestižním
lékařském časopise
- CZ24 News | 12. června 2021

USA: Co přijde dál, konečné řešení? Tuto otázku si kladou uživatelé sociálních sítí, když
zjistili, že prestižní americký lékařský časopis otiskl článek, ve kterém se tvrdí, že
„bělošství je zhoubný, stav podobný parazitismu, ke kterému mají zvláštní náklonost
běloši“.

Článek s názvem „Mít bělošství“ vyšel minulý měsíc v Journal of the American Psychoanalytic
Association. Zajímavé je, že jeho autorem je bílý obyvatel New Yorku Donald Moss, který má více než
dvacet let zkušenosti s psychoanalýzou.

 

 

V článku se mimo jiné píše, že „parazitické bělošství dává svým hostitelům neukojitelné, nestabilní a
perverzní chutě“. Podle psychologa „tyto deformované chutě zejména míří na nebílé lidi“.

Podle kontroverzní studie, zatímco „je téměř nemožné“ vymýtit tyto chutě, mohou být léčeny
prostřednictvím „psychologických a sociálně-historických intervencí“. Nicméně podle Mosse
odborníci mohou přinejlepším pouze „ovlivnit“ tyto chutě k lepšímu, jako například potlačení
intenzity, změnit jejich cíle a v některých případech „změnit tyto cíle pro práci na reparacích“.

https://cz24.news/belosstvi-je-zhoubny-parazitizmus-neda-se-lecit-tvrdi-nova-studie-v-prestiznim-lekarskem-casopise/
https://cz24.news/belosstvi-je-zhoubny-parazitizmus-neda-se-lecit-tvrdi-nova-studie-v-prestiznim-lekarskem-casopise/
https://cz24.news/belosstvi-je-zhoubny-parazitizmus-neda-se-lecit-tvrdi-nova-studie-v-prestiznim-lekarskem-casopise/


 

Některá tato tvrzení byla natolik neuvěřitelná, že někteří uživatelé sociálních sítí si mysleli, že se
jedná o žert či satiru na poslední progresivistické tendence ve společnosti, které pronikly jak do
sportu, tak i do vědy.

Nicméně recenzovaný článek je skutečný a podobné názory zdaleka nesdílí pouze zmíněný odborník.
Například loni vědecký tým ze tří amerických univerzit zveřejnil článek, který volal po zvýšení
povědomí o „bělošství“ a rovněž po intervencích, které mají „odbourat bělošství jako systém
dominance“.

Letos v dubnu lékařská fakulta Univerzity Yale hostila online lekci, na které psychoanalytička Arun
Khilananiová mluvila o „psychopatickém problému bílé mysli“ a že „měla představy, jak vyprazdňuje
revolver do hlavy jakékoli bílé osoby, na kterou by narazila, zakopala jejich těla a utírala zakrvácené
ruce“. Studentům dále řekla, že přiřazuje bílé pacienty k „dementním násilným predátorům, kteří si
myslí, že jsou superhrdinové“.

Když se o této kontroverzi doslechla veřejnost, tak Yaleská univerzita vydala prohlášení, ve které
uvedla, že přednáška Khilananiové porušuje hodnoty školy.

 

Někteří článek Mosse přirovnali k nacistickému Německu a jejich protižidovské propagandě.

„Když někdo říká, že nějaká skupina lidí jsou parazité, je přesný jazyk Main Kampfu,“ napsal další
uživatel.

 

Zdroj: https://cz.sputniknews.com


